
Uchwała Nr LXII/684/14 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 października 2014 r.  
 

 
w sprawie  zobowiązania Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do podjęcia, w ramach 
wykonywania zadań gminy Kędzierzyn-Koźle, działań w celu upamiętnienia na terenie 
miasta Kędzierzyn-Koźle faktu przesłuchiwania, katowania i więzienia w latach 1946-
1954w siedzibie Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego w Koźlu działaczy 
podziemia niepodległościowego i opozycji antykomunistycznej w powiecie kozielskim. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do podjęcia, w ramach 
wykonywania zadań gminy Kędzierzyn-Koźle, działań w celu upamiętnienia na terenie miasta 
Kędzierzyn-Koźle faktu przesłuchiwania, katowania i więzienia w latach 1946-1954 w 
siedzibie Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego w Koźlu działaczy podziemia 
niepodległościowego i opozycji antykomunistycznej w powiecie kozielskim. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 
645 i 1318 oraz z 2014 poz. 1072. 


